АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «     »  ноября   2021  года   № _____

О внесении изменений в Приложение № 3 к Порядку финансирования

мероприятий направленных на выявление и поддержку талантливых детей

и молодежи, повышение профессионального мастерства и педагогического

опыта педагогических работников,  утвержденному постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 26.02.2016 № 147

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях совершенствования системы учета бюджетных средств, предусмотренных

муниципальной программой  «Развитие образования ЗАТО Видяево»,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в Приложение № 3 к Порядку финансирования мероприятий,

направленных на выявление и поддержку талантливых детей и молодежи,

повышение профессионального мастерства и педагогического опыта

педагогических работников,  утвержденному постановлением Администрации

ЗАТО Видяево от 26.02.2016 № 147 (в редакции от 13.06.2017 № 354), изложив

его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста

постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                В. А .Градов

Приложение к постановлению

Администрации ЗАТО Видяево

от «__» ноября 2021 года №___

«Приложение № 3

к Порядку

Нормы расходов для участников муниципального конкурса «Успешный

ребенок» муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Уровень наградного материала Премия (в рублях)

Муниципальный конкурс  «Успешный ребенок»

1 Победитель 4000

2 I место в каждой номинации 3000

3 II место в каждой номинации 2000

4 III место в каждой номинации 1000

Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников

5 I место 500

6 II место 400

7 III место 300

Исполнитель: главный специалист отдела ОКСМП администрации ЗАТО Видяево

Энис Н.Н..

Проект постановления подлежит антикоррупционной экспертизе _____________
                         (подлежит/не подлежит)
Постановление  _______ официальному опубликованию в газете «Вестник

(подлежит/не подлежит)

Видяево» и размещению на официальном сайте www.zatovid.ru. без приложения

Указатель рассылки:

1 экз. – в дело;

1 экз. – ООКС и МП;

1 экз. – МИТО

1 экз. – МБУ ЦБО

1 экз. – ОБУиО

1 экз- МБОУ СОШ ЗАТО Видяево

Дата получения проекта специалистом - по приему и обращению граждан

«___» _____________20___г.             __________________      ____________________

                                                                                  (подпись)

Лист согласования
к проекту постановления Администрации ЗАТО Видяево

«О внесении изменений в Порядок финансирования

мероприятий направленных на выявление и поддержку талантливых

детей и молодежи, повышение профессионального мастерства и

педагогического опыта педагогических работников,  утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 26.02.2016 № 147»

Должность, Ф.И.О.

Дата

получения

проекта

Замечания
Дата

согласования
Подпись

Заместитель Главы

ЗАТО Видяево

Никишина Н.В.

Начальник отдела

бюджетного планирования,

учета и отчетности

Светикова С.Ц.

Начальник отдела

организационно-правовой

работы

Нечаева А.С.

Начальник отдела

образования, культуры,

спорта и молодежной

политики

Дубовая Л.Н.

http://www.zatovid.ru/